
                            

SERVIZIO PROPONENTE: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Allegati:

Referente dell'Istruttoria
Dott.ssa Paola Virdis

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n° 447 del 07/07/2016

OGGETTO: Parziale rettifica della deliberazione n. 422 del 30.06.2016.

PROPOSTA N°___________ DEL  ______ / _____ / 2016

Servizio: AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dott.ssa Paola Virdis

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 422 del 30 giugno 2016,
con  la  quale  si  disponeva  la  modifica  dell’assetto  organizzativo  interno  alla  Struttura
complessa “Contabilità e bilancio”;

RICHIAMATO nello specifico il dettato della lettera e) del dispositivo:  “che la responsabilità
del predetto incarico verrà attribuita con successivo atto deliberativo a un dirigente medico
che possiede adeguata esperienza specifica” 

ATTESO  CHE si  tratta  di  un  mero  errore  materiale,  in  quanto  l’incarico  potrà  essere
attribuito esclusivamente ad un dirigente afferente all’area amministrativa;

RITENUTO di dover procedere alla rettifica dell’errore materiale individuato, modificando la
lettera e) del dispositivo;

VISTE le Leggi Regionali n. 10/06 e n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all’art. 9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) di modificare il punto e) del dispositivo come segue: “che la responsabilità del predetto
incarico verrà attribuita con successivo atto deliberativo a un dirigente amministrativo che
possiede adeguata esperienza specifica”;



b) di confermare in ogni altra sua parte la propria deliberazione n. 422 del 30 giugno 2016.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                  IL DIRETTORE SANITARIO
         Dott. Luciano Oppo            Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  11/07/2016  al

25/07/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dott.ssa Antonina Daga




	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

